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Karta przetrwania 10 w 1

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

7,08 zt

5,76 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

63-134

63-134
5907558454161

Narzedzia TOPEX

Karta przetrwania NEO (nr ref. 63-134) wykonana ze stali nierdzewnej to gadzet mieszczacy sie w portfelu. Zawiera 10
narzedzi: otwieracz do konserw oraz butelek, klucz motylkowy, pite dwurzedowa, klucz oczkowy w rozmiarach 4, 5, 6, 7, 8, 10
mm, wskaznik mapowy, miarka 4 cm, wkretak ptaski, n6z. W komplecie znajduje sie skérzany pouch.

oferta wa?na 3 dni
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